①

生徒及び
保護者各位へ

令和 6 年 6 月

㈱ コ ン ド ー 楽 器
ピアノコンクール事務局

043-266-5117

ピアノコンクールアドバイスレッスンのお知らせ

拝啓

入梅の候、日頃は当社教室でのレッスン誠にありがとうございます。

夏の個人発表会の準備も進んでいる事かと思われますが、生徒の皆様には学業と、練習とで大変

忙しい日々をお過ごしの事かと推察致します。

当社の第 21 回ピアノコンクールが、10 月 26 日(土)27 日（日）君津市民文化ホール 11 月 4 日（月祝）

市原市市民会館と決まり、コンクール要項も各営業所に用意しております。

昨年に引き続き、多くの皆様の参加をお願い致しておりますが、参加を予定されております生徒の皆

様を対象に、コンクール課題曲＆自由曲の「アドバイスレッスン」を下記内容にて実施する事

になりましたので、是非多くの皆さんに受講頂きたく、お知らせ致します。

      敬具

期  日：  9 月 15 日（日）  GLOBO 蘇我センター   講師 春原 恵子先生

場  所： 10 月 13 日（日）  本店          講師 大坪 由里先生

10 月 14 日（月祝） 本店          講師 大坪 由里先生

②時  間： 10:00～18：00 位

③受講料 ： レッスン受講者 小学生 7,700 円(税込) 中高生 8,800 円(税込)

④レッスン時間：小学生 30 分程度 中・高生 50 分程度

⑤受講内容：自由曲を中心に、課題曲もワンポイントアドバイス

申し込みは担当講師、又は当社営業所に別紙申込書と料金を添えて提出下さい。

    ⑥受講形態：先生との１：１のレッスンとなります。

    ⑦録音機器の持ち込みは可能ですが、レッスンの妨げにならない様に配慮下さい。

⑧申し込み受付：7 月 26 日(金)10:00～ 定員になり次第締め切ります。

                 毎回希望者が多数となりますのでお早めにお申し込み下さい。

【 9/15 春原先生  レッスン時間予定】

① 10:00～10:30 ② 10:30～11:00 ③ 11:00～11:30 ④ 17:00～17:30 ⑤ 17:30～18:20

【10/13 大坪先生 レッスン時間予定】

① 14:00～14:30 ② 14:30～15:00 ③ 15:00～15:50 ④ 16:00～16:30 ⑤ 16:30～17:20

【10/14 大坪先生  レッスン時間予定】

① 10:00～10:30  ② 10:30～11:00 ③ 11:00～11:50 ④ 13:00～13:30 ⑤ 13:30～14:00

⑥     14:00～14:50  ⑥ 15:20～15:50 ⑦ 15:50～16:20 ⑧ 16:20～17:00

※お問い合わせや、ご不明の点がありましたら上記まで、

㈱コンドー楽器ピアノコンクール事務局

GLOBO 蘇我センター ☎043-266-5117  本店センター ☎0438-23-5511